
 

Poznań, 7 maja 2025 roku 

 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn.: Utwardzenie terenu 

parkingów P5 i P6 wraz z modernizacją wygrodzeń oraz oznakowań w Porcie 

Lotniczym Poznań-Ławica 

 

numer zamówienia: AM-PLP/PP-11/2025 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (1-6) 

 

Pytanie 1 

Jaki rozmiar tablic mamy przyjąć do wyceny - tablice małej generacji? 

Odpowiedź: 

Wszelkie oznakowania wchodzące w skład oznaczeń pionowych należy dostarczyć wg. 

standardu stosowanego przez Zamawiającego (np. wymiary prostokątnej tablicy 

informującej „Droga pożarowa” to 200 x 400mm). 

 

Pytanie 2 

Słupek jakiego przekroju fi60mm czy fi120mm?  

Odpowiedź: 

Na parkingach zostały zamontowane słupki o przekroju fi40mm, wystające na 1m nad 

ziemią. 

 

Pytanie 3 

Słupki mają być do wbetonowania czy przykręcane? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby Wykonawca zastosował słupki wbetonowane. 

 

Pytanie 4 

Czy na pewno sznur a nie łańcuch zgodny z BRD ?(elementy bezpieczeństwa ruchu 

drogowego). 

Odpowiedź: 

Zamawiający preferuje sznur. 

 

Pytanie 5 

W pkt mowa o "Wyrównanie istniejącej nawierzchni"  - czy przyjmujemy równanie np. 

równiarką i wałowanie walcem czy raczej wchodzić będą w ten zakres prace ziemne z 

przemieszczaniem mas ziemnych?  

Odpowiedź: 

Prace polegające na równaniu istniejącej nawierzchni powinny być przeprowadzane w sposób 

minimalizujący ryzyko uszkodzenia zaparkowanych pojazdów oraz niezakłócający bieżącego 

funkcjonowania parkingów. W większości wystarczy wykorzystanie sprzętów takich jak 
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równiarka i walec, natomiast Zamawiający nie wyklucza konieczności przemieszczania mas 

ziemnych. 

 

Pytanie 6 

W opisie szczegółowym widnieje zapis "Dodatkowo Wykonawca wykona inwentaryzację 

oznakowań pionowych na terenie parkingu P6 i wymieni uszkodzone a także uzupełni 

brakujące według przyjętego przez Zamawiającego schematu organizacji." - Czy to będą 

prace dodatkowe wyceniane dodatkowo podczas realizacji prac ? Jeżeli nie to chcielibyśmy 

się umówić na wizję w terenie by doprecyzować dokładny zakres prac.  

Odpowiedź: 

Zamawiający oszacował, że brakujące oznakowania to słupki U1-A w ilości 30 szt. 

 

 


